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TS-60AGN
Pos. Parts No. Parts Name Q'ty Specification Pos. Parts No. Parts Name Q'ty Specification

1 010-5800-242 Crank case เสือ้แครง้ 1 73 140-0308-003 Bolt 2 สลักเกลยีว 3/8x1 3/4˝

2 013-2804-000
Gasket, crank 

case
ประเก็นแครง้ 1 74 140-0308-004 Bolt 2 สลักเกลยีว 3/8x55

3 011-5800-242
Cover, crank 

Case
ฝาหลังแครง้ 1 78 080-2800-000 Valve Ass'y 6 ชดุลิน้วาลว์

4 014-2204-002 Oil Plug
ฝาเตมิน ้ามน

เครือ่ง
1 79 081-2800-000 Box, Valve 6 ทีค่รอบวาลว์

5 120-1924-000 O-Ring โอรงิ 1 19x2.5 80 086-2800-000 Spring, Valve 6 สปรงิวาลว์

6 017-2200-262 Plug, Fuel Drain
ฝาถ่าย

น ้ามันเครือ่ง
1 81 082-2800-000 Flat, Valve 6 แฟลทวาลว์

7 120-1115-001 Gasket ประเก็น 1
ψ11.5*ψ15.5*2(

TS-22~240)
82 083-2800-000 Seat, Valve 6 ซลีปลอกวาลว์

8 015-2200-001 Oil Gauge ฝาดนู ้ามันเครือ่ง 1 84 085-2800-000 Seal, Valve 6 ซลีปลอกวาลว์

9 125-2535-000 Gasket ประเก็น 1 ψ25.6*34.5*2t 91 050-5800-223 Discharge Metal 1 ฝาสบูดา้นบน

10 142-0104-001 Screw
สกรยูดึฝาหลัง

แครง้
6 1/4x5/8+S 92 120-1824-000 O-Ring 1 โอรงิ 18x3

12 130-5800-000 Oil Seal, plunger
ซลีกันน ้ามัน

ลกูสบู
3 30x42x10 94 055-2200-201 Pressure Gauge 1 เกจวัดแรงดัน

13 012-2200-000 Pin สลัก 2 98 051-5800-000 T-Cock 1 กอ๊กตอ่เกจ

14 018-2800-270 Bed, crank case ขาวางเครือ่ง 2 110 126-1000-000 Packing 1 ประเก็น 1˝

15 140-0308-001 Bolt
นอตยดึขาวาง

เครือ่ง
4 3/8x1˝ 111 031-2800-260 Core, coupling 1 ยอย 1˝

16 144-0308-001 Washer, Spring แหวนรองสปรงิ 4 3/8˝ 112 057-2800-000 Coupling 1 ยอย 1˝

17 145-0308-001 Washer แหวนรอง 4 3/8x19 114 032-2800-260 Core, Strainer 1 ตัวกรอง 1˝

18 016-2800-260 Plunger Cover ฝาปิดลกูสบู 1 115 A03-S010-085 Suction Hose 1 ชดุสายน ้าดดู 1˝x8.5

30 020-5800-220 Crank Shaft ขอ้เหวีย่ง 1 116 033-2800-000 Strainer Ass'y 1 ตะแกรงหวับัว

31 021-5800-240 Connecting Rod กา้นสบู 3 122 060-5800-220 Body Over Flow 1
หนา้แปลนเรค

กรเูรเตอร

32 023-5800-000 Plunger Pin สลักลกูสบู 3 123 204-5800-000 Joint, Over Flow 1
ขอ้ตอ่ทางน ้า

ยอ้น

022-2200-002 Plunger ลกูสบู Standard type 124 120-2025-001 O-Ring 2 โอรงิ 20x2.5

022-3580-000 Plunger, ceramic ลกูสบูเซรามคิ TCS type 125 076-2800-000 Upper Metal 1
บา่รองสปรงิตัว

บน

022-2200-003
Plunger, 

chrome plated
ลกูสบุชบุโครเมยีม Optional 126 06-04-0013 Spring 1 สปรงิปรับแรงดัน

Ø10xØ17x40Lx

8N

34 027-5800-000
Stopping Ring, 

Water
ซลีกันน ้า 3 127 211-5800-210 Under Metal 1

บา่รองสปรงิตัว

ลา่ง

35 022-3580-001 Piunger Head หวัลอ๊คลกูสบู 3 TCS-60AGN 128 066-5800-290 Valve, Over Flow 1 วาลว์เซรามคิ

36 022-3580-003 Ceramic Bush ลกูสบูเซรามคิ 3 TCS-60AGN 129 203-5800-290 Valve Seat 1 แหวนเซรามคิ

37 022-3750-102 Bolt แกนลกูสบู 3 TCS-60AGN 130 120-2633-002 X-Ring 1
โอรงิบา่วาลว์

เซรามคิ
26x3.5

38 120-1620-000 O-Ring โอรงิ 3
16x2(TCS-

60AGN)
131 140-0104-002 Bolt 3 สลักเกลยีว 1/4x1˝

39 022-3580-004 Piunger Cap ฝาลอ๊กแกนลกูสบู 3 TCS-60AGN 132 144-0104-001 Washer, Spring 3
แหวนรองน๊อต

ยดึหนา้แปลน
1/4˝

40 025-2800-000 Key ลิม่ขอ้เหวีย่ง 1 133 207-5800-250 Jacket, Non-Return Valve 1
ปลอกในเสือ้

ออโต ้

41 024-2800-001 Bearing ลกูปืนขอ้เหวีย่ง 2 134 120-0611-001 O-Ring 1 โอรงิ 6.02x2.62

42 131-2800-000
Oil Seal, Crank 

Shaft
ซลีขอ้เหวีย่ง 2 20x52x8 135 206-5800-210 Non-Return Valve 1 วาลว์กันกลับ

44A 026-5802-001
Cover, Oil Seal-

A

ฝาปิดขอ้เหวีย่ง

 A
2 136 205-2200-000 Spring 1

สปรงิวาลว์กัน

กลับ

44B 026-2804-002
Cover, Oil Seal-

B

ฝาปิดขอ้เหวีย่ง

 B
1 137 208-5800-000 Spring Seat 1 #N/A

46 142-0316-001 Screw สกรยูดึ 4 3/16x3/8˝ 138 215-5800-000 C-Ring 1 #N/A

47 A04-10A2-242 Pulley มุเ่ลย่ส์ายพาน 1 139 120-2025-001 O-Ring 2 โอรงิ 20x2.5

48 145-2800-000 Washer แหวนรอง 1 140 201-5800-210 Pressure Release Body 1
เสือ้เรคกรเูร

เตอร์

49 144-0516-001 Washer, Spring แหวนรองสปรงิ 1 5/16˝ 141 051-2800-000 Cock 2 กอ๊กน ้ายา

50 140-0516-001 Bolt สลกัเกลยีว 1 5/16x3/4˝ 142 140-0516-004 Bolt 2 สลักเกลยีว 5/16x48

56 044-5800-001 Grand

ปลอก

ทองเหลอืงอัด

ซลียาง

3 143 144-0516-001 Washer, Spring 2
แหวนรองน๊อต

ยดึหนา้แปลน
5/16˝

57 041-5800-000 Grease Packing ซลีกันจารบี 3 144 205-2500-000 Spring 1
สปรงิเรกกรเูร

เตอร์

58 042-5800-001 Grease Ring
แหวน

ทองเหลอืงจารบี
3 160 126-0120-000 Packing 1 ประเก็น 1/2˝

043-5800-001 V-Packing ซลี 3 ตัวชดุ 161 031-1600-260 Core, coupling 1 ยอย 1/2˝

043-5800-002 V-Packing ซลี 3 ตัวชดุ 162 057-1600-000 Coupling 1 ยอย 1/2˝

60 045-5800-000 V-Packing Seat แหวนรองซลี 3 164 A03-O004-085 Over Flow Hose 1 ชดุสายน ้ายอ้น 1/2˝x8.5

61 040-5800-220 Cylinder เสือ้สบู 1 201 923-2204-002 Oil Plug & O-Ring 1

ฝาเตมิ

น ้ามันเครือ่ง

และโอรงิ

62 046-2800-000 Grease Cup กระปกุจารบี 3 202 924-2200-001 Oil Gauge & Gasket 1

ฝาดู

น ้ามันเครือ่ง

และประเก็น

63 047-5800-000 Stopper, Grand
ขาลอ๊กปลอก

ทองเหลอืง
2 203 925-2200-001 Plug, Fuel Drain &Gasket 1

ฝาถ่ายน ้ามนัเคร่ือง

และประเก็น

66 142-0316-001 Screw สกรยูดึ 2 3/16x3/8˝ 204 934-2800-000 Screw & Fly Nut 1
หวัสกรชูดุปรับ

แรงดัน

67 144-0308-001 Washer, Spring แหวนรองสปรงิ 4 3/8˝ 205 031-1600-002 Core, coupling &Packing 1

ยอยและ

ประเก็นชดุ

สายน ้ายอ้น

1/2˝

68 140-0308-002 Bolt นอตยดึ 4 3/8x1 1/4'' 206 031-2800-002 Core, coupling &Packing 1

ยอยและ

ประเก็นชดุ

สายน ้ายอ้น

1˝

70 030-5800-220 Suction Metal ฝาสบูดา้นหนา้ 1 207 940-5800-000 Pressure Release Body 1 ฝาถ่ายน ้ามัน 120~141

72 144-0308-001 Washer, Spring แหวนรองสปรงิ 2 3/8˝

33 3

59 9




